esclarecimento de causa mortis, de forma parcelada,
pelo  período  de  12  (doze)  meses,  por  meio  de
Dispensa de Licitação, com base no Art. 75 Inc. II da
lei 14.133/21

CONTRATADA:  VOTS  VERFICAÇÃO  DE  OBITOS,
TANATOPRAXIA, SVO E SERVIÇOS LTDA

VALOR  (R$):  R$  28.000,00  (Vinte  e  oito  mil
Reais).

CNPJ N°: 06.188.365/0001-78
DATA DA ASSINATURA: 04/12/2025
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

...........................................................................................................

Aviso de Contratação Direta
Aviso de Contratação Direta

[...]

Atenciosamente,
Wellington Barreto
Chefe de Compras e Licitações

...........................................................................................................

Outros atos
Outros atos

TERMO DE AUTORIZAÇÃO
Considerando  o  valor  estimado  de  R$  28.000,00

(Vinte  e  oito  mil  Reais),  a  existência  de  dotação
orçamentária, bem como parecer do Setor Jurídico e demais
documentos  que  guarnecem  o  presente,  AUTORIZO  a
formal ização  de  a juste  com  a  empresa  VOTS
VERFICAÇÃO  DE  OBITOS,  TANATOPRAXIA,  SVO  E
SERVIÇOS LTDA  visando à  Contratação de empresa